褚桂桂（「賣方 A」）及朱榮政（「賣方 B」）就

本 集 團 可 能 收 購（「可 能 收 購 事 項」）

DongYiQuan Network Technology Co., Ltd.

（「DongYiQuan」）全部或部分股權訂立一項

諒解備忘錄（「諒解備忘錄」）。

DongYiQuan為於英屬維爾京群島註冊成立的

投資控股有限公司，及透過其附屬公司，為專

注於開發及應用智慧健康護理行業解決方案

的高新技術企業。其主要於中國從事提供智慧

健康護理產品及服務系統，公司願景為「雲平

台、智慧硬件及智慧服務」。

於二零二二年四月二十五日，賣方與買方訂立

買賣協議，據此，賣方有條件同意向買方出售

而買方有條件同意向賣方購買銷售股份（佔

DongYiQuan已發行股本的30%）。

買賣協議已於二零二二年五月五日完成。於完

成後，代價共計10,000,000港元已通過配發及

發行合共192,307,692股新股份的方式悉數清

償及支付。該等新股份（相當於本公司已發行

股本（經發行代價股份擴大後）的約16.13%）

已根據一般授權按發行價每股0.052港元分別

獲正式配發及發行（已繳足股款）予賣方A（褚

桂桂）的代名人（即林煒儀女士）（「賣方A的

代名人」）及賣方B（朱榮政）的代名人（即劉

峻先生）（「賣方B的代名人」）。經賣方及彼等

各自的代名人確認，及據董事作出一切合理查

詢後所深知、全悉及確信，賣方、賣方A的代名

人及賣方B的代名人各自為獨立第三方（除彼

等各自於代價股份之權益外）。

Amuse Group Holding Limited  Annual Report 202214

MANAGEMENT DISCUSSION AND ANALYSIS
管理層討論及分析

Set out below for illustrative purposes is the shareholding

structure of the Company (i) immediately before the Completion;

and (ii) immediately after the Completion.

(i) Immediately before the

Completion

(ii) Immediately after the

Completion

(i) 緊接完成前 (ii) 緊隨完成後
No. of Shares approx.% No. of Shares approx.%

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Infinite Force Holdings Ltd.

(Note 1)
Infinite Force Holdings Ltd.

（附註1） 180,800,000 18.08% 180,800,000 15.16%

Vendor A’s Nominee 賣方A的代名人 – – 144,230,769 12.10%

Vendor B’s Nominee 賣方B的代名人 – – 48,076,923 4.03%

Other public Shareholders 其他公眾股東 819,200,000 81.92% 819,200,000 68.71%

Total 總計 1,000,000,000 100.00% 1,192,307,692 100.00%

Note 1: Infinite Force Holdings Ltd., a company incorporated in the BVI on 18

October 2016 and an investment holding company, is wholly and

beneficially owned by Mr. Li Wai Keung who is the chairman and an

executive Director of the Company. Therefore, Mr. Li Wai Keung is deemed

to be interested in the 180,800,000 Shares held by Infinite Force Holdings

Ltd. by virtue of his 100% shareholding interest in Infinite Force Holdings

Ltd..

以下載列本公司 (i)緊接完成前；及 (ii)緊隨完成

後之股權架構，以供說明用途。

附註1： Infinite Force Holdings Ltd.（一間於二零一六年十

月十八日於英屬維爾京群島註冊成立之投資控股

公司）由本公司主席兼執行董事李偉強先生全資實

益擁有。因此，李偉強先生因持有 Infinite Force